PAGE
4

[image: image1.jpg]

Администрация

Муниципального образования Алапаевское

Постановление

12 декабря  2012 г.
                               №  913/1
г.  Алапаевск
Об утверждении плана организации и проведения ярмарок на территории муниципального образования Алапаевское в 2013 году

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Свердловской области от 25 мая 2011 года № 610-ПП «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на территории Свердловской области и внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 14 марта 2007 года № 183-ПП «О нормативных правовых актах, регламентирующих деятельность хозяйствующих субъектов на розничных рынках в      Свердловской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Алапаевское
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план организации и проведения ярмарок на территории муниципального образования Алапаевское в 2013 году (прилагается).

2. Управлению экономики Администрации муниципального образования Алапаевское (М.Г. Егорова) при проведении ярмарок на территории муниципального образования Алапаевское руководствоваться Порядком организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на территории Свердловской области, утвержденным постановлением Правительства Свердловской области от 25 мая 2011 года № 610-ПП.

3. Назначить   ответственным    за  подготовку и   проведение ярмарок в 2013 году главного специалиста Управления экономики Администрации    муниципального образования Алапаевское М.А. Подкорытову.

4. Отделу информационных технологий и связи Администрации муниципального образования Алапаевское (Р.А. Артемов) разместить данное

ГУП СО "Алапаевская типография", 2012 год, зак.592, тир. 700
постановление на официальном сайте Администрации муниципального     образования Алапаевское www.alараеvskoе.ru в подразделе «Потребительский рынок, раздела «Малое предпринимательство».

5. Организационному отделу Администрации муниципального образования Алапаевское (А.А. Зорихина) опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра».

6. Контроль за исполнением, настоящего постановления возложить на главу Администрации муниципального образования Алапаевское.

Глава Администрации

муниципального образования

Алапаевское

К.И.Деев

Утвержден
постановлением Администрации
муниципального образования
Алапаевское
№ 913/1 от 12 декабря 2012 года
План организации и проведения ярмарок на территории муниципального образования Алапаевское в 2013 году
	№

п./п.
	Наимено-
вание
ярмарки
	Тематика
ярмарок
	Предельные
сроки
(период)
проведения
ярмарок
	Место
размеще
ния

ярмарки
	Организатор
ярмарки
(Ф.И.О.
контактная
информация)
	Кол-во
мест для

продажи
товаров
на

ярмарке
	Режим
работы
час.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Сельско-
хозяйст-венная
	Продажа
сельхозпро-дукции и
посевного
материала
	20 апреля
	р.п.
В.Синя
чиха
	Администрация
муниципального
образования
Алапаевское
(Подкорытова
М.А.)
(34346)3-39-85
	30-35
	9-00-
15-00

	2
	Праздничная
	Сувениры,
изделия
народных
промыслов,
цветы,
продо-вольствен-ные товары
	1 мая
	р.п.
В.Синя
чиха
	Администрация
муниципального
образования
Алапаевское
(Подкорытова
М.А.)
(34346)3-39-85
	30-35
	9-00-
15-00

	3
	Сельскохо
зяйствен-

ная
	Продажа
сельхозпро-дукции и
посевного
материала
	25 мая
	р.п.
В.Синя
чиха
	Администрация
муниципального
образования
Алапаевское
(Подкорытова
М.А.)
(34346)3-39-85
	30-35
	9-00-
15-00

	4
	Празднич
ная (День
муници-

пального
образова-

ния

Алапаевс
кое)
	Сувениры,
изделия
народных
промыслов,
цветы,
продо-вольствен-ные товары
	22-29 июня
	р.п.
В.Синя
чиха
	Администрация
муниципального
образования
Алапаевское
(Подкорытова
М.А.)
(34346)3-39-85
	25-30
	9-00-
15-00

	5
	Сельско-
хозяйст-венная
	Продажа
сельхозпро-дукции и
посевного
материала
	14 сентября
	р.п.
В.Синя

чиха
	Администрация
муниципального
образования
Алапаевское
(Подкорытова М.А.)
(34346)3-39-85
	30-35
	9-00-
15-00

	6
	Сельско​хозяйствен ная
	Продажа сельхозпро-дукции и посевного материала
	12 октября
	р.п. В.Синя

чиха
	Администрация муниципального образования Алапаевское (Подкорытова М.А.
(34346)3-39-85
	30-35
	9-00-15-00

	7
	Празднич-ная
	Продажа сувениров, подарков, продовольст-венных и непродо-вольствен-ных товаров
	19 октября
	с. Голубков ское
	Администрация муниципального образования Алапаевское (Подкорытова М.А.
(34346)3-39-85
	15-20
	9-00-15-00